
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - 

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от  27.12.2022  №  597 

      с. Ершичи 

Ершичского района 

Смоленской области 
 

О предоставлении в 

безвозмездное срочное 

пользование нежилого 

помещения 
 

          На основании заявления Главы муниципального образования Руханского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 22.12.2022 г. № 375 

Пядина М.В. о предоставлении в безвозмездное пользование нежилого помещения, в 

соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным 

имуществом муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, 

утверждённым решением Ершичского районного Совета депутатов от 19.05.2009 № 

20 (в ред. от 31.03.2017 № 27, от 13.06.2017 № 46, от 22.05.2020 № 52), решением 

Ершичского районного Совета депутатов от 30.03.2016 № 17 «Об исполнении 

полномочий по решению вопросов местного значения Администрации Ершичского 

сельского поселения Ершичского района Смоленской области Администрацией 

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области», 

руководствуясь Уставом муниципального образования - Ершичский район 

Смоленской области, Администрация муниципального образования  - Ершичский 

район Смоленской области   п о с т а н о в л я е т: 

      1. Предоставить Администрации Руханского сельского поселения Ершичского 

района Смоленской области (далее – Администрация) в безвозмездное срочное 

пользование сроком на 3 (три) года нежилое помещение площадью 52,3 кв.м., 

находящееся в административном здании общей площадью 119,5 кв.м. с 

кадастровым номером 67:09:0120107:37, расположенное по адресу: Смоленская 

область, Ершичский район, с. Ершичи, ул. Пролетарская, д. 9. 

      2. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений Администрации 

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области                                                              

(Е.В. Телюкова) заключить договор безвозмездного срочного пользования нежилым 

помещением с указанной выше Администрацией и произвести передачу по акту 

приема - передачи. 

  

Глава муниципального образования -  

Ершичский район Смоленской   области                                               В.Е. Абраменков 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз: - в дело 

исп. М.С.Филимонова 

тел. 2-15-44 

«_____» __________ 2022 г. 

Разослать: отдел экономики, имущественных 

и земельных отношений - 1, управляющий 

делами - 1, прокуратура – 1,  Администрация 

Руханского сельского поселения - 1 

 

 

 

 

 

             Визы:   М.М. Бугаев  ____________  «____» __________ ___________ 
 

                          Е.В. Телюкова  ____________  «____» __________ ___________ 
  

                               
 


